
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

                             

Av. José Madureira Horta, nº190, Centro – CEP: 39140-000 Alvorada de Minas  

           CNPJ nº. 18.303.164/0001-53 

CONVOCAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2021  

 

CONVOCAMOS a empresa CONTCONTROL ASSESSORIA E CONSULTORIA 

EIRELLI CNPJ: 17.398.886/0001-76 representada pelo Sr Marcos Efigênio Silva, adjudicada 

na licitação sob a modalidade de Pregão Presencial nº 035/2021, datado de 01/09/2021, para 

apresentar a documentação exigida no edital, no item 13.5, para a devida assinatura do 

respectivo termo de contrato, nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, em 

sua redação atual, subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, em sua redação atual. No prazo 

de 05 (cinco) dias úteis a partir da publicação deste. 

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, prevista no edital em 

epigrafe, que por ventura esteja vencida.  

Em tempo registramos que a empresa deverá comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura 

com endereço na Avenida José Madureira Horta, nº 190, Centro, Alvorada de Minas/MG. 

 

 

Alvorada de Minas/MG, 29 de setembro de 2021. 

 

 

Josymar Carvalhais Reis 

Pregoeiro 

 

 

Gilmar Silva Mourão 

 

Erinélia Aparecida Gonçalves Braga 

 

Mayra Ludimila Figueiredo 

 

Equipe de Apoio 

 


